

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 50 63 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 50 63 92
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
18. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255.740 kr. mod 383.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.621.965 kr. mod 1.222.835 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 255.740 | 383.076 |
| 1 Personaleomkostninger | -150.000 | -150.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -131.714 | -131.714 |
| Andre driftsomkostninger | -100.000 | 0 |
| Driftsresultat | -125.974 | 101.362 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 434.371 | 304.497 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 68.195 | 1.601.650 |
| Andre finansielle indtægter | 1.589.816 | 466.975 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -133.591 | -1.223.265 |
| Resultat før skat | 1.832.817 | 1.251.219 |
| Skat af årets resultat | -210.852 | -28.384 |
| Årets resultat | 1.621.965 | 1.222.835 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 434.371 | 204.497 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 1.065.594 | 900.538 |
| Disponeret i alt | 1.621.965 | 1.222.835 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 6.889.263 | 7.020.977 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.889.263</u> | <u>7.020.977</u> |
| Kapitalinteresser | 2.639.182 | 2.204.811 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.219.931 | 7.219.931 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.859.113</u> | <u>9.424.742</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.748.376</u> | <u>16.445.719</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.415.706 | 1.891.826 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 263.451 |
| Andre tilgodehavender | 21.816 | 149.646 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.437.522</u> | <u>2.304.923</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.434.556 | 14.499.128 |
| Værdipapirer i alt | <u>14.434.556</u> | <u>14.499.128</u> |
| Likvide beholdninger | 108.219 | 415.010 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.980.297</u> | <u>17.219.061</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.728.673</u> | <u>33.664.780</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.489.598 | 1.055.227 |
| Overført resultat | 28.240.402 | 27.174.808 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>29.977.000</u> | <u>28.472.835</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 4.427.890 |
| Deposita | 168.331 | 156.447 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>168.331</u> | <u>4.584.337</u> |
| | | |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 272.125 |
| Gæld til pengeinstitutter | 83.035 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 8.414 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 84.353 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.361.172 | 242.716 |
| Selskabsskat | 134.135 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.583.342</u> | <u>607.608</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.751.673</u> | <u>5.191.945</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>32.728.673</u> | <u>33.664.780</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 850.730 | 26.274.270 | 335.530 | 27.585.530 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -335.530 | -335.530 |
| Resultatandel | 0 | 204.497 | 900.538 | 117.800 | 1.222.835 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.055.227 | 27.174.808 | 117.800 | 28.472.835 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 434.371 | 1.065.594 | 122.000 | 1.621.965 |
| | 125.000 | 1.489.598 | 28.240.402 | 122.000 | 29.977.000 |

Noter

| | | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Pensioner | | 150.000 | 150.000 | |
| | | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
| Deposita | <u>168.331</u> | <u>0</u> | <u>168.331</u> | <u>0</u> |
| | <u>168.331</u> | <u>0</u> | <u>168.331</u> | <u>0</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | | |
| | | Andre børsnoterede værdipapirer | Unoterede værdipapirer og kapital- andele | |
| Dagsværdi ultimo | | <u>9.832.540</u> | <u>4.602.016</u> | |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>1.235.567</u> | <u>-486.502</u> | |
| 4. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS har med Nykredit. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 19% og udgør en gæld pr. 31. december 2023 på 202 t.kr. | | | | |
| Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 250 t.kr. | | | | |